vantati, ipoteche e trascrizioni di pregiudizio, con la garanzia per l’evizione e

molestie nel possesso.

Art 7

Il  prezzo  è  stabilito,  subordinatamente  all'avverarsi/all'attuazione  delle

condizioni  previste  all'art  3  della  presente  scrittura,  in  €  625.000,00  (euro

seicentoventicinquemila,00).

Si da atto che il promittente in sede di presentazione dell'offerta ha dichiarato

che il prezzo richiesto per la vendita dell'immobile è esente da IVA. 

Il  prezzo  viene pagato dal  Comune di  Segonzano nel modo e nei  termini

seguenti:

 una  anticipazione/acconto  pari  al  20%  del  valore  dell'immobile  e

quindi pari ad € 125.000,00 (euro centoventicinquemila,00) alla firma del

presente contratto preliminare di compravendita;

 il  saldo di €  500.000,00 (euro cinquecentomila,00) sarà pagato dal

Comune di Segonzano ad avvenuta intavolazione del bene.

Art 8

A garanzia  della  anticipazione  il  promittente  ha  presentato  al  Comune  di

Segonzano  apposita  fidejussione  bancaria  rilasciata  dalla  Cassa  Rurale

….........................................................................................di  importo  di  €

125.000,00 (euro centoventicinquemila,00)

A garanzia dell'esatto adempimento delle obbligazioni contenute nel presente

atto  il  promittente  ha  prestato   una  cauzione  pari  ad  €  2.500,00  (euro

duemilacinquecento,00).  La cauzione  è  stata  presentata  con  accredito  sul

conto corrente IBAN n. IT67A0359901800000000113026 intestato al Comune

di Segonzano presso Cassa Centrale Banca – Credito Cooperativo Italiano

SPA (numero incasso 988 dd 28/11/2019).

Si dà atto che tale somma viene versata al promissario, ai sensi dell’art.